

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nízkonákladové bydlení - sociální bydlení Nebory č.p.360

Objekt:

Kuchyňské linky - Kuchyňské linky včetně vybavení

KSO:

Místo: Třinec - Nebory

Zadavatel:

Město Třinec

Uchazeč:

Milan Kačmarčík, Oldřichovice 104, 739 61 Třinec

Projektant:

Fialaarchitects

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.02.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

539 248,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	539 248,00	15,00%	80 887,20

Cena s DPH

v CZK

620 135,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nízkonákladové bydlení - sociální bydlení Nebory č.p.360

Objekt:

Kuchyňské linky - Kuchyňské linky včetně vybavení

Místo:

Třinec - Nebory

Datum:

21.02.2018

Zadavatel:

Město Třinec

Projektant:

Fialaarchitects

Uchazeč:

Milan Kačmarčík, Oldřichovice 104, 739 61 Třinec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

539 248,00

PSV - PSV

539 248,00

766.1 - Kuchyňská linka 1

257 500,00

766.2 - Kuchyňská linka 2

179 752,00

766.3 - Kuchyňská linka ZTP pro byt 1.013

43 647,00

766.4 - Kuchyňská linka ZTP pro byt 1.022

44 949,00

766.5 - Kuchyňská linka pro knihovnu

13 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nízkonákladové bydlení - sociální bydlení Nebory č.p.360

Objekt:

Kuchyňské linky - Kuchyňské linky včetně vybavení

Místo: Třinec - Nebory

Datum: 21.02.2018

Zadavatel: Město Třinec

Projektant: Fialaarchitects

Uchazeč: Milan Kačmarčík, Oldřichovice 104, 739 61 Třinec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

539 248,00

D PSV PSV

539 248,00

D 766.1 Kuchyňská linka 1

257 500,00

1	K	001	Montáž sestavy kuchyňské linky délky 200 cm dle výpisu tech nických listů položka 1-8	kus	10,000	1 800,00	18 000,00	
2	M	002	Dodávka sestavy kuchyňské linky délky 200cm dle výpisu technických listů položka 1-8 včetně dopravy	kus	10,000	14 500,00	145 000,00	
3	K	003	Dodávka a montáž celoplošného nerezového dřezu včetně zápachové uzávěrky	kus	10,000	1 450,00	14 500,00	
4	K	004	Dodávka a montáž dřezové pákové baterie	kus	10,000	1 300,00	13 000,00	
5	K	005	Dodávka a montáž elektrického sporáku včetně trouby viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	10,000	4 900,00	49 000,00	
6	K	007	Dodávka a montáž Led pásku o příkonu 12W délka 200cm včetně hliníkového profilu rohového	kus	10,000	1 800,00	18 000,00	

D 766.2 Kuchyňská linka 2

179 752,00

7	K	001.1	Montáž sestavy kuchyňské linky délky 240 cm dle výpisu tech nických listů položka 1-8	kus	8,000	1 800,00	14 400,00	
8	M	002.1	Dodávka sestavy kuchyňské linky délky 240cm dle výpisu technických listů položka 1-8 včetně dopravy	kus	8,000	10 619,00	84 952,00	
9	K	003	Dodávka a montáž celoplošného nerezového dřezu včetně zápachové uzávěrky	kus	8,000	1 450,00	11 600,00	
10	K	004	Dodávka a montáž dřezové pákové baterie	kus	8,000	1 300,00	10 400,00	
11	K	005	Dodávka a montáž elektrického sporáku včetně trouby viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	8,000	4 900,00	39 200,00	
12	K	007.1	Dodávka a montáž Led pásku o příkonu 12W délka 240cm včetně hliníkového profilu rohového	kus	8,000	2 400,00	19 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 766.3 Kuchyňská linka ZTP pro byt 1.013 43 647,00

13	K	001.2	Montáž sestavy kuchyňské linky ZTP 1.013 dle výpisu tech nických listů položka 1-9	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
14	M	002.2	Dodávka sestavy kuchyňské linky ZTP 1.013 dle výpisu technických listů položka 1-9 včetně dopravy	kus	1,000	23 147,00	23 147,00	
15	K	003.1	Dodávka a montáž celoplošného nerezového dřezu včetně bezbariérové zápachové uzávěrky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
16	K	004.1	Dodávka a montáž bezbariérové dřezové pákové baterie	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
17	K	005.1	Dodávka a montáž elektrické varné desky viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
18	K	005.2	Dodávka a montáž elektrické trouby viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
19	K	006	Dodávka a montáž digestoře pro byt ZTP viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
20	K	007.2	Dodávka a montáž Led pásku o příkonu 12W délka 250cm včetně hliníkového profilu rohového	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

D 766.4 Kuchyňská linka ZTP pro byt 1.022 44 949,00

21	K	001.3	Montáž sestavy kuchyňské linky ZTP 1.022 dle výpisu tech nických listů položka 1-9	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	
22	M	002.3	Dodávka sestavy kuchyňské linky ZTP 1.022 dle výpisu technických listů položka 1-9 včetně dopravy	kus	1,000	24 449,00	24 449,00	
23	K	003.1	Dodávka a montáž celoplošného nerezového dřezu včetně bezbariérové zápachové uzávěrky	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
24	K	004.1	Dodávka a montáž bezbariérové dřezové pákové baterie	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
25	K	005.1	Dodávka a montáž elektrické varné desky viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
26	K	005.2	Dodávka a montáž elektrické trouby viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
27	K	006	Dodávka a montáž digestoře pro byt ZTP viz specifikace v technickém listu kuchyní	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
28	K	007.3	Dodávka a montáž Led pásku o příkonu 12W délka 280cm včetně hliníkového profilu rohového	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

D 766.5 Kuchyňská linka pro knihovnu 13 400,00

29	K	001.4	Montáž sestavy kuchyňské linky délky 120 cm dle výpisu tech nických listů položka 1-5	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
30	M	002.4	Dodávka sestavy kuchyňské linky délky 120cm dle výpisu technických listů položka 1-5 včetně dopravy	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
31	K	003	Dodávka a montáž celoplošného nerezového dřezu včetně zápachové uzávěrky	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	
32	K	004	Dodávka a montáž dřezové pákové baterie	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	007.4	Dodávka a montáž Led pásku o příkonu 12W délka 120cm včetně hliníkového profilu rohového	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	